í PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI 4.812
De 25 de maio de 2018

PROJETO DE LEI N° 036/18-L

De 14 de maio de 2018

AUTÓGRAFO N° 4.803 de 21/05/2018
(De autoria do Vereador Israel Francisco de Oliveira -
PSDB)

Altera a redação do caput do artigo 1°, da Lei
Municipal 3.275/2009, que "Instituí o dia municipal
da paz".

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de Sâo Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° O caput do artigo 1° da Lei Municipal n° 3.275/2009,
passa a viger com a seguinte redação:

°Art. 1° Fica instituído o "Dia Municipal da Paz", a ser
comemorado, anualmente, no dia 23 de maio."

Art. 2^ Esta Lei entra em vigorna data de sua publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DESÂO ROQUE, 25/05/2018

CLÁUDIO JOSE DE GOES
PREFEITO

Publicada em 25 de maio de 2018, no Átrío do Paço Municipal
Aprovado na 16° Sessão Ordinária de 21/05/2018

/mgsm.-

FfiOTOCaO CETSR Nv02850/2018 - 29/05/2018 15:32